
 
 

KEHTNA  VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 
      

Järvakandi       18. juuni 2025 nr 1-2/210 

 

 

Kehtna valla 2024. aasta  

majandusaasta aruande kinnitamine 

 

Juhindudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punktist 1, kohaliku 

omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seaduse § 29 lõikest 11 ning lähtudes Loodi Finantsid OÜ 

arvamusest Kehtna valla majandusaasta aruande kohta ning Kehtna Vallavalitsuse ja Kehtna 

Vallavolikogu revisjonikomisjoni ettepaneku (protokoll nr 1-5/7) majandusaasta aruande 

kinnitamiseks,  

 

Kehtna Vallavolikogu   o t s u s t a b: 

 

1. Kinnitada Kehtna valla 2024. aasta majandusaasta aruanne (aruanne 59 lehel ja audiitori 

aruanne 62 lehel). 

 

2. Kehtna Vallavalitsusel kui ametiasutusel avalikustada Kehtna Vallavolikogu otsus 

majandusaasta aruande kinnitamise kohta, majandusaasta aruanne ja audiitori otsus Kehtna valla 

veebilehel www.kehtna.ee . 

 

3. Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul otsuse teatavakstegemisest, esitades vaide 

Kehtna Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või kaebuse Tallinna 

Halduskohtusse halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Katrin Anto 

volikogu esimees 

http://www.kehtna.ee/

